Совет Старокиязлинского сельского поселения

                                         Аксубаевского муниципального района

                                                                  Республики Татарстан
РЕШЕНИЕ

№ 11

 от 17.08.2012 года.

«О внесении изменений и дополнений

в Устав муниципального образования

«Старокиязлинское сельское поселение»

Аксубаевского муниципального района

Республики Татарстан».

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации №13- ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 81, 82, 83 Устава Старокиязлинского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан Совет Старокиязлинского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести в Устав муниципального образования «Старокиязлинское сельское поселение» Аксубаевского  муниципального района Республики Татарстан изменения и дополнения согласно приложения №1.

2. Направить настоящее решение в орган юстиции для государственной    регистрации в порядке, установленном федеральным законом.

3. Изменения и дополнения в Устав Старокиязлинского сельского поселения  Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан после государственной регистрации обнародовать на специальных информационных стендах.

4. Настоящее решение вступает в силу в порядке и в сроки, установленные действующим законодательством.

Глава Старокиязлинского

сельского поселения :

                   И.М.Загидуллин